این حدیث را طیالسی نیز در مسندش روایت نموده است.

و در خاتمه بر شما سلام می‌فرستم و برای‌تان دعای خیر می‌کنم! الله سبحانه و تعالی طاعات‌تان را قبول نماید!

والسلام عليكم ورحمة الله وبركاته!
برادرتان عطاء ابن خلیل ابوالرشته
روز عید فطر، اول شوال ۱۴۴۲ هـ.ق
برابر با ۲۰۲۱/۵/۱۳ م.